Jugendfeuerwehr Qg

Wolframs - Eschenbach

Termin

5. Januar 2021

9. Januar 2021

12. Februar 2021

26. Marz 2021

9. April 2021

30. April 2021

18. Juni 2021

16. Juli 2021

6. August 2021

17. September 2021

15. Oktober 2021

12. November 2021

17. Dezember 2021

Beginn
19:00
08:00
19:00
19:00
19:00
19:00
08:00
19:00
13:30
19:00
19:00
19:00

19:00

Thema

Jahres Hauptversammlung JFW
Christbaum Rickhol Aktion

Online Unterricht

Online Untericht

Ubung Absturzsicherung

Ubung Wasserférderung

Ubung techn. Hilfeleistung
Stationsausbildung / Geratekunde
Ferienprogramm Stadt Wolfr.-Eschenbach
Ubung Erste Hilfe

Ubung Digitalfunk

Vorbereitung zur Abnahme des Wissenstest

Weihnachtsfeier

weitere Termine zusammen mit aktiver Wehr, siehe Ubungsplan der aktiven Wehr



